



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการจำนวน ๑ โครงการ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก  
องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๗๐ - ๐๐๕๐ สายควนกลาง - บ้านนางสมหมาย หมู่ที่ ๕ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆตามแบบแปลน อบต.บางสัก (ปร.๔/ปร.๕) กำหนดงบประมาณตั้งไว้เป็นเงิน ๔,๑๗๗,๐๐๐.๐๐- บาท (-สี่ล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

เพื่อให้ถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๗๐ - ๐๐๕๐ สายควนกลาง - บ้านนางสมหมาย หมู่ที่ ๕ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆตามแบบแปลน อบต.บางสัก (ปร.๔/ปร.๕) กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๔,๒๒๖,๗๗๕.๑๑-บาท (สี่ล้านสองแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายโชติ มलयงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70-0050 สายควนกลาง - บ้านนางสมหมาย หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งค่าย ตำบลบางลึก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภออินตัญ จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก / องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,177,000.00 บาท  
บ้านทุ่งค่าย ตำบลบางลึก องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภออินตัญ จังหวัดตรัง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 4,226,775.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อภิชัย ลำพรหมสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พนมธรัตน์ เตางาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกร

7.3 ดะโอด หมาดหมั่น กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคางานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ก. 70-0050 สายตรงกลาง - บ้านบางสมหมาย หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งค่าย ตำบลงิ้วสัก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้วสัก อำเภอโกนดง จังหวัดตรัง ควยวีธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้วสัก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                         | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงโครงสร้าง<br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ<br>1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ<br>ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)<br>1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY<br>EXCAVATION) | ตร.ม. | 2,400.000 | 3.90         | 9,360.00   | 1.3848 | 5.40                 | 12,961.72  |
| 2                    | 1.1.2.1 งานตัดคันดิน (EARTH<br>EXCAVATION)                                                                                                                                                | ลบ.ม. | 49.000    | 48.43        | 2,373.07   | 1.3848 | 67.06                | 3,286.22   |
| 3                    | 1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)<br>1.1.3.1 งานดินคันทาง (EARTH<br>EMBANKMENT)                                                                                                             | ลบ.ม. | 994.000   | 349.75       | 347,651.50 | 1.3848 | 484.33               | 481,427.79 |
| 4                    | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)<br>1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม<br>(SOIL AGGREGATE SUBBASE)                               | ลบ.ม. | 992.000   | 375.75       | 372,744.00 | 1.3848 | 520.33               | 516,175.89 |

อภิชัย ถ้าพรหมสุข

18 กุมภาพันธ์ 2568 09:47:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง. 70-0050 สายความถี่ 5 บ้านนางสมหมาย หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งค่าย ตำบลบางลึก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 5                    | 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE<br>BASE)<br>2. งานผิวทางและไหล่ทาง<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต<br>(PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)<br>2.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)<br>2.1.2.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE) (ปูเบน PRIME COAT) | ลบ.ม. | 864.000   | 687.90       | 594,345.60   | 1.3848 | 952.60               | 823,049.78   |
| 6                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ตร.ม. | 4,000.000 | 39.60        | 158,400.00   | 1.3848 | 54.83                | 219,352.32   |
| 7                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ตร.ม. | 4,000.000 | 342.44       | 1,369,760.00 | 1.3848 | 474.21               | 1,896,843.64 |

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัส.ถ. 70-0050 สายควนกลาง - บ้านนางสมหมาย หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งค่าย ตำบลบงสัก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบงสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบงสัก

| ลำดับที่<br>ตามบัญชี | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                       | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 8                    | 3. งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมายบนผิวทาง<br>3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)<br>3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดับ 1 (WHITE 10 Cm.)                                                                                                 | ตร.ม. | 160.000 | 290.00       | 46,400.00 | 1.3848 | 401.59               | 64,254.72 |
| 9                    | 3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดับ 1 (YELLOW 10 Cm.)<br>4. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)<br>4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.<br>(มอก-128)<br>5. งานระบบระบายน้ำ<br>5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | ตร.ม. | 48.000  | 290.00       | 13,920.00 | 1.3848 | 401.59               | 19,276.41 |
| 10                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         | ม.    | 16.000  | 2,644.93     | 42,318.88 | 1.3848 | 3,662.69             | 58,603.18 |

ก๊อปปี้ สำพรหมสุข

กุมภาพันธ์ 2568 09:47:28

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ถ. 70-0050 สายความถี่ 5 บ้านนางสมหมาย หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งค่าย ตำบลบางลึก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอทับปด จังหวัดพังงา วัตถุประสงค์ งบประมาณ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                        | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 11                   | 5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด<br>(MISCELLANEOUS STRUCTURES)<br>5.1.1.1 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อ<br>คสล. Ø 0.60 ม. (มอก.-1193)                                                                             | บ่อ   | 4,000  | 12,045.42    | 48,181.68 | 1.3848 | 16,680.49            | 66,721.99 |
| 12                   | 5.1.1.2 ฝ้า คสล. บ่อพักสำเร็จรูป<br>สำหรับท่อ คสล. Ø 0.60 ม.<br>6. งานคอนกรีตปาดท่อ, กั้นดิน<br>6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด<br>(MISCELLANEOUS STRUCTURES)<br>6.1.1.1 | ฝ้า   | 4,000  | 1,950.00     | 7,800.00  | 1.3848 | 2,700.36             | 10,801.44 |
| 13                   | กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(HEADWALL FOR R.C-PIPE CULVERT<br>(END WALL))<br>6.1.1.1.1 งานกำแพง คสล.                                                                                     | ตร.ม. | 24,000 | 674.87       | 16,196.88 | 1.3848 | 934.55               | 22,429.43 |
| 14                   | กั้นน้ำเซาะ ที่ปลายท่อ<br>6.1.1.1.2 งานคอนกรีต KEY ค.2<br>(U)                                                                                                                                            | ม.    | 8,400  | 2,715.76     | 22,812.38 | 1.3848 | 3,760.78             | 31,590.58 |

อภิชัย ลำพรมสุข

18 กุมภาพันธ์ 2568 09:47:28

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างทางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70-0050 สายความหมาย หมู่ที่ 5 บ้านนางสมหมาย หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งค่าย ตำบลบางลึก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง



|             |              |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 4,226,775.11 |
|-------------|--------------|

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70-0050 สายความหมาย หมู่ที่ 5 บ้านนางสมหมาย หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งค่าย ตำบลบางสัก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร      องค์กรบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอโกนดิง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์กรบริหารส่วนตำบลบางสัก



( พนมรัตน์ เตางาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

